
	 Gezamenlijk nettoloon

	 Reiskostenvergoeding

	 Kinderbijslag/ -opslagtoeslag

	 Tegemoetkoming studie- of schoolkosten/  
studiefinanciering

	 Zorgtoeslag

	 Alimentatie

	 Belastingteruggaven

	 Kostgeld inwonende personen

	 Overig, namelijk: 

Totaal inkomsten per maand

	 Bruto maandlast oude woning

	 Bruto maandlast nieuwe woning

	 Gas/ Warmte

	 Elektriciteit

	 Water

	 Heffingen

6.1 Onroerende zaakbelasting

6.2 Gemeentelijke heffingen

Subtotaal heffingen

7 Telecom 

7.1 Telefoonabonnementen

7.2   Internet en TV

Subtotaal Verbindingen

NETTO INKOMSTEN 
PER MAAND

VASTE LASTEN OUDE + 
NIEUWE WONING 
PER MAAND

	

8.1 Ziektekostenverzekeringen

8.2 Aansprakelijkheidverzekering

8.3 Inboedelverzekering

8.4 Opstalverzekering

8.5 Levensverzekeringen

8.6 Overige verzekeringen

Subtotaal Verzekeringen

Totaal vaste lasten wonen per maand

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

€

€

1

1

1

v

1

1

1

Hoofdonderwerp Onderliggend onderwerp Bedrag

€

INKOMSTEN EN UITGAVEN

MUNTHYPOTHEKEN.NL

Subtotaal vaste lasten woning(en) 1

7.3   Contributies en abonnementen 1



	 Kleding en schoenen

	 Inventaris

	 Onderhoud en tuin

	 Extra ziektekosten

	 Vrijetijds uitgaven

	 Uitgaan

	 Vakantie en weekenden weg

	 Onvoorzien

Totaal reserveringen per maand

	 Eten en drinken

	

	
Was- en schoonmaakmiddelen

	
Persoonlijke verzorging

	 Glazenwasser

	 Zakgeld

	 Overig, namelijk:

Totaal huishoudelijke uitgaven per maand

Totale uitgaven

Totale inkomsten

Overschot of tekort

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

HUISHOUDELIJKE 
UITGAVEN PER 
MAAND

OVERZICHT PER MAAND

OVERIGE VASTE 
LASTEN PER MAAND

3  Vervoerskosten

3.1 Auto (incl. verzekering)

3.2 Fiets

3.3 Openbaar vervoer

3.4 Overige vervoerskosten

Subtotaal vervoerskosten

Totaal overige vaste lasten per maand

1

1

1

1

1

1

1 Kinderopvang en studiekosten

1.1 Kinderopvang

1.2   School- en studiekosten
€

€

€

Hoofdonderwerp Onderliggend onderwerp Bedrag

RESERVERINGEN PER 
MAAND

Subtotaal Kinder- en studiekosten

Huishoudelijke hulp

MUNTHYPOTHEKEN.NL

INKOMSTEN EN UITGAVEN

1
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